[image: image1.png]

СОВЕТ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  01 февраля 2018 г.                     ст-ца Курская                                            № 30
О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетном органе Курского муниципального района Ставропольского края
В соответствии с  Уставом Курского  муниципального  района Ставропольского края

совет Курского  муниципального  района Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Внести в  Положение о Контрольно-счетном органе Курского муниципального  района   Ставропольского края, утвержденное решением совета Курского  муниципального района Ставропольского края от 20.12.2012 № 25 следующие изменений и  дополнения:
статью 22 «Материальное и социальное обеспечение работников Контрольно-счетного органа» изложить  в следующей редакции:

«1. Гарантии и оплата труда муниципальных служащих Контрольно-счетного органа устанавливаются Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 24 декабря 2007 г. № 78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае»  и иными муниципальными правовыми актами, регулирующими вопросы оплаты труда и установления дополнительных гарантий муниципальным служащим органов местного самоуправления Курского муниципального района Ставропольского края.
2. Настоящее решение вступает в силу с  момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
Председатель совета Курского

муниципального района

Ставропольского края                                                                     Ю.М.Бондарев